
22.07.2023

1 Cavigelli John Nr. 2 _ Sogn Benedetg (Ballat) 

2 Derungs Peter Nr. 10 _ Siltginas

3 Duschèn Leo Nr. 12 _ Campliun

4 Enkerli Silvio Nr. 4 _ Laus 

5 Gadient Renato Nr. 18 _ Brigels/Dardin

6 Keller Fritz Nr. 17 _ Schlans/Pradas

7 Gadient Reto Nr. 3 _ Campieschas/Rabius 

8 Di Michele Pasqualino Nr. 7 _ Falens/Laus (Oberli) 

9 Jäger Walter Nr.11 _ Surrein

23.07.2023

1 Duschèn Leo Nr. 12 _ Campliun

2 Defuns Luis Nr. 19 _ Brigels/Burleun

3 Enkerli Silvio Nr. 4 _ Laus 

4 Gadient Renato Nr. 18 _ Brigels/Dardin

5 Isepponi Ilario Nr. 1 _ Clavadi

6 Keller Fritz Nr. 17 _ Schlans/Pradas

7 Dorta Claudio Nr. 7 _ Falens/Laus (Oberli) 

05.08.2023

1 Cavigelli John Nr. 22 _ Tschlin Mundaditschas Pra Alp (Oberli)

2 Derungs Peter Nr. 8 _ Vnà Sur Savuogn 

3 Demonti Gian Reto Nr. 18 _ Vna Zuort 

4 Defuns Luis Nr. 20 _ Tschlin Pljaxan (Ballat) 



5 Florineth Jachen Andri Nr. 27 _ Tarasp/Godplan

6 Isepponi Ilario Nr. 21 _ Tschlin/Staffas – Praditsch

7 Keller Fritz Nr. 12 _ Dartös Sent

8 Schreiber Christian Nr. 9 _ Scuol Davo Migliana

9 Tuena Ruggero Nr. 23 _ God da Chavrix (Duschèn)

10 Annen Paul Nr. 7 _ Ftan Cumpcha (Riffel) 

11 Gadient Reto Nr. 14 _ Vnà God Chavradüra /God Sura

12 Dorta Claudio Nr. 5 _ Ardez Chanoua (Enkerli)

06.08.2023

1 Andry Guido Nr. 11 _ Ftan Prasüras

2 Cavigelli John Nr. 22 _ Tschlin Mundaditschas Pra Alp (Oberli)

3 Derungs Peter Nr. 8 _ Vnà Sur Savuogn 

4 Duschèn Leo Nr. 23 _ God da Chavrix

5 Demonti Gian Reto Nr. 18 _ Vna Zuort 

6 Defuns Luis Nr. 20 _ Tschlin Pljaxan (Ballat) 

7 Florineth Jachen Andri Nr. 27 _ Tarasp/Godplan

8 Gadient Renato Nr. 17 _ Vnà Pra San Peder

9 Keller Fritz Nr. 12 _ Dartös Sent

10 Schreiber Christian Nr. 9 _ Scuol Davo Migliana

11 Annen Paul Nr. 7 _ Ftan Cumpcha (Riffel) 

12 Gadient Reto Nr. 14 _ Vnà God Chavradüra /God Sura

13 Dorta Claudio Nr. 5 _ Ardez Chanoua (Enkerli)




